
Załącznik nr 3
do uchwały nr XVII /152/ 2004
Rady  Gminy w Rabie Wyżnej
z dnia  09lutego    2004

ROZCHODY ZWIĄZANE ZE SPŁATĄ  KREDYTÓW  I  POŻYCZEK 
W 2004 ROKU .

Tabela 1

§ tytułem Opis Kwota
992 Spłata otrzymanych

krajowych pożyczek i
kredytów

1. spłata rat kredytu do BS w Rabie
Wyżnej zaciągniętego w 2002 roku na
budowę sali gimnastycznej w Skawie 

2.Spłata rat  kredytu do Banku
Spółdzielczego  w Rabie Wyżnej
zaciągniętego  w 2003 roku na
termomodernizacje szkoły podst. 
w Rabie W
3. spłata rat kredytu do BS w Rabie
Wyżnej zaciągniętego w 2003 roku na
budowę drogi Bukowina Oś.-Podszkle

4.spłata rat pożyczki  do WFOŚ w
Krakowie zaciągnietej w 2002 roku na
kanalizację Raby i Rokicin .

5. spłata rat pożyczki  do WFOŚ w
Krakowie zaciągnietej w 2003 roku na
oczyszczalnie w Rokicinach Podh.

80 000

80 625

39 468

190 000

160 000

RAZEM 550 093

             Przewodniczący Rady Gminy  
                        W Rabie Wyżnej

                           Marian Wojdyła 


